2
[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.02.2025											      № 250
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 08.09.2022 № 1945 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе»

В связи с принятием Федерального закона от 1 мая 2019 года № 87-ФЗ                «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 26.03.2024 № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Решения Думы Каменского городского округа от 20.06.2024 № 366                «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа                           от 08.09.2022 № 1945 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе» (далее - постановление) следующие изменения:
1) по всему тексту постановления слова «городской округ»                                     в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ свердловской области» в соответствующем падеже.
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 08.09.2022 № 1945 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1) по всему тексту административного регламента слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже;
2) по всему тексту административного регламента слова «Управление образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «Управление образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области» в соответствующем падеже;
3) по всему тексту административного регламента слова «Администрация муниципального образования «Каменский городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «Администрация Каменского муниципального округа Свердловской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления            и социальной политике Е.Г. Балакину.
5. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2025 года.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru),                          на официальном сайте Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (http://mouo.ru/).

Глава муниципального округа					             А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg